
I'

.

,), Licenční smlouva a smlouva o maintenance

5 O |. U T l 0 N S

Asseco Solutions, a.s. „

se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, PSC 140 02

IC: 64949541

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3771

Zastoupena místopředsedou představenstva Ing. Jiřím Hubern

dále jen „Dodavatel“

a

Středisko komplexní sociální péče o.p.s.

se sídlem Kladno, ul. 5 května 249, PSC 272 01

IC: 26480026

Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl O, vložka 226

Zastoupena ředitelkou Mgr. Libuší Homolkovou

dále jen „Odběratel“

uzavírají tuto

_ Licenční smlouvu a smlouvu o Maintenance

č. smlouvy/registrace: 5—16-00401

1. Předmět smlouvy

1.1.Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli na základě jím uskutečněné objednávky -

softwarový produkt vedený pod obchodním názvem APV HELIOS Easy (dále jen „APV

HELIOS“) v příslušné konfiguraci specifikované v cenové nabídce, která se stává

nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č.1. V souvislosti s tím Dodavatel

prohlašuje, že vykonává majetková práva k APV HELÍOS zcela v souladu s Autorským

zákonem.

1.2. Předmětem licenční smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Odběrateli oprávnění

kužití APV HELIOS pouze pro vlastní potřebu stím, že je oprávněn používat APV

HELIOS pouze na jednom PC, na jedné lokální počítačové síti, nebo vrámci jedne

vnitropodnikové sítě, a to v počtu uživatelů a zpracovávaných firem specifikovaném

vpříloze č.1. Vsouvislosti stím je Odběratel oprávněn pořizovat kopie tohoto díla

vzájmu ochrany pro vlastní archivní účely a k nahrazení oprávněně získaného APV

HELIOS, který byl ztracen, zničen nebo jinak znehodnocen.

1.3. U vědomí předchozího ustanovení 1.2. odst. tohoto článku se Dodavatel zavazuje

poskytnout Odběrateli služby spojené se zaváděním APV HELIOS, které jsou

specifikovány v příloze č. 4, jež se stává nedílnou součástí této smlouvy.

ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

III NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

1.4. Dodavatel se dále zavazuje poskytnout Odběrateli oprávnění kvýkonu práva užít

softwarové vybavení MS SQL server vrozsahu daném přílohou č. 5, která se stává

nedílnou součástí této smlouvy. Vsouvislosti stím Dodavatel konstatuje, že není

Název: Licenční sml a sro! 0 Maintenancedoc _

Verze doku mentu: LICaMAIN —20 16_03

Strana: 1 z 8

_ 9.1 , _

% L



| ; | I | E! D Asseco Soiutíons, a.s.

Licenční smlouva & smiouva o maintenance

5 O L U T l 0 N S

autorem softwarového vybavení MS SQL server, a proto prohlašuje, že je v rámci

licenčního ujednání s autorem tohoto díla oprávněn poskytnout třetí osobě k tomuto dílu

podhcencL

[] ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

1.5. Předmětem smlouvy o maintenance je závazek Dodavatele ve prospěch Odběratele

poskytovat Maintenance k APV HELIOS a závazek Odběratele uhradit Dodavateli cenu za

tuto Maintenance.

2. Licenční ujednání

2.1.APV HELIOS, individuálně identifikovatelné licenčním číslem a dodávané na CD ROM

nebo jiných nosičích či sítích, včetně doprovodné Programové dokumentace, požívá

ochrany ve smyslu jednotlivých ustanovení Autorského zákona a Dodavatel ktomuto

dílu vykonává majetková práva.

2.2.0dběratel je oprávněn používat APV HELIOS pro vlastní potřebu po celou dobu, po

kterou jim budou respektovány podmínky licenční smlouvy.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany sjednávají, že cena za oprávnění k výkonu práv ve smyslu ustanovení

1.2. odst. 1. článku této smlouvy, tj. licence APV HELIOS, je tvořena licenčním

poplatkem ve výši 38 070,- Kč bez DPH, navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

3.2. Cena za služby spojené se zaváděním APV HELIOS ve smyslu předchozího ustanovení

1.3. odst. 1. článku této smlouvy byla Dodavatelem kvalifikovaně odhadnuta na částku

34 050,- Kč bez DPH, viz specifikace v příloze č. 4 této smlouvy. Tyto implementační

- služby budou odběrateli fakturovány v průběhu jejich čerpání na základě odběratelem

potvrzených protokolů o provedené práci.

& ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

II] NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

= 3.3. S přihlédnutím k předchozímu ustanovení l.4. odst. 1. článku této smlouvy, tj. MS SQL

_ server, smluvní strany sjednávají cenu za oprávnění k výkonu práv užít zde citované

. softwarové vybavení, která je tvořena licenčním poplatkem ve výši ———,— Kč bez DPH,

\ navýšeným o zákonnou sazbu DPH.

[[ ANO (smluvní strany toto ustanovení akceptují)

El NE (smluvní strany toto ustanovení neakceptují)

3.4. Odběratel se zavazuje finanční plnění specifikována vpředchozích ustanoveních 3.1.,

3.2. a 3.3. odst. tohoto článku uhradit bezhotovostním převodem na základě faktur

vystavených Dodavatelem ve splatnosti, která bude stanovena na příslušné faktuře.

3.5. V rámci smlouvy o maintenance ve smyslu ustanovení 1.5. odst. 1. článku této smlouvy

se Odběratel zavazuje za takto poskytované služby hradit Dodavateli roční paušální

poplatek ve výši 9 600,- Kč bez DPH, navýšený o zákonnou sazbu DPH. V předchozí

větě citovaný roční paušální poplatek se Odběratež zavazuje hradit po celou dobu

Název: Licenční sml a sml o Maintenanoedoc _

Verze dokumentu: LICaMAIN-2016_03

Strana: 2 28

| '-

|



51—13—2:D
Asseco Solutions, a.s.

Licenční smlouva a smíouva o maintenance

S 0 L U T | O N S

: používání APV HELIOS, bezhotovostním převodem na základě faktury vystavené

Dodavatelem a vždy dopředu na období dvanácti (12) měsíců, které začíná po uplynutí

šesti (6) měsíců od podpisu této smlouvy.

3.6. Smluvní strany konstatuji, že Dodavatel poskytuje k APV HELIOS další služby

specifikované v ceníku služeb, jenž tvoří přílohu Č. 2 a který stanoví ceny za jednotlivé

služby. Dodavatel tyto služby realizuje pouze na základě samostatných objednávek

Odběratele kdykoli v průběhu zavádění a používání APV HELIOS. Dodavatel si vyhrazuje

právo tento ceník služeb měnit v závislosti na ekonomické situaci na trhu stím, že

v případě změn je povinen o těchto Odběratele vyrozumět.

4. Ostatní ujednání

4.1. Pro případ dalšího rozšiřování APV HELIOS, specifikovaného touto smlouvou, novými

softwarovými produkty, které Dodavatel poskytne Odběratelí na základě jeho

objednávky, smluvní strany sjednávají, že se na nově poskytnuté softwarové produkty

analogicky vztahují ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenčních

podmínkách a podmínkách Maintenance. Stejně tak smluvní strany činí nesporným, že

navýšením hodnoty používaných licencí poskytnutím nových licencí, se adekvátně navýší

i hodnota Maintenance stím, že výší této hodnoty Dodavatel sdělí Odběratelí

prostřednictvím daňového dokladu vystaveného pro úhradu licenčního poplatku

vztahujícího se k nově poskytnutým softwarovým produktům.

4.2.0dběratel souhlasí se zasíláním daňových dokladů elektronickou formou na email:

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany činí nesporným, že jakékoli změny či doplnění této smlouvy mohou být

provedeny pouze po vzájemném projednání formou písemných číslovaných dodatků

signovaných smluvními stranami.

5.2.Vše, co není upraveno vtéto smlouvě, se řídí nejaktuálnějším zněním Všeobecných

obchodních podmínek Dodavatele (dále jen „VOP“) platným vdobé uzavření této

smlouvy, jež je dostupné ve veřejně přístupné části webových stránek Dodavatele (na

www.helios.eu).

5.3. V případě rozporu mezi zněním této smlouvy a Všeobecných obchodních podmínek platí

ustanovení této smlouvy.

5.4.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá své platnosti a účinnosti dnem

podpisu oběma smluvními stranami.

5.5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží

po jednom vyhotovení.

5.6. Smluvní strany prohlašují a svým vlastnoručním podpisem stvrzují, že si celou tuto

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a na důkaz

správnosti shora uvedeného a své pravé, svobodné a vážně vůle připojují své

vlastnoruční podpisy.

Název: Licenční sml a sml o Maintenancedoc

Strana: 3 z 8

" %; _ _ _ .



. ; | | | E. D Asseco Soíutíons, a.s.

Licenční smlouva a smlouva o maintenance

S 0 |_ U T | O N 5

Seznam příloh, jež tvoří nedílnou součást smlouvy:

Příloha č. l: Cenová nabídka APV HELIOS

Příloha č. 2: Ceník poskytovaných služeb

Příloha č. 3: Technologické nároky APV HELIOS pro minimální konfiguraci

Příloha č. 4: Služby spojené se zaváděním APV HELIOS

Žít-..,! XF.- ..-. .//_
| _

V Praze dne čír/(řf '(“ V Kladno dne it“/020%

Za Asseco S lotions, a.s. Za Středisko komplexní sociální péče o.p.s.

Ing. Jiří !ub Mgr. Libuše Homolková

místopředseda představenstva ředitelka

Střeí'fako konají—le: ní íiůnláfl .í ;:é *.: .:.p a.

(ž), :;i 55. května 249, 272 O"- hodno

IČ:-(3 26 46 se ta, tel.;íax; 0312 i 56 32 24

Název: Licenční sml a sml o Maintenancedoc

Strana: 4 z 8

._ a .



GI_Iu-E:= „ , Asseco Solutions, a.s.

Lícencni smlouva a smlouva o maintenance

S 0 L U T | O N S

Příloha č. 1: Cenová nabídka APV HELIOS

Moduly ' _ Počet uživatelů

Celkový počet uživatelů 1

Počet zpracovávaných společností (+ 1 testovací) 9

Systém

Nástroje přizpůsobení \/

Jazykové verze

Český jazyk “

Legislativy

Česká legislativa vf

Komunikace s bankami

Komerční banka (0100) v“

Ekonomika

Účetnictví v“

Pokladna \/

Majetek “

Skladové hospodářství a obchod

Fakturace v“

CRM a služby

Evidence pošty a datové schránky “

Mzdy a lidské zdroje

Mzdy - do 100 výplat v“

Doprava

Kniha jízd “

Rozšiřující funkcionality

ARES — Aktualizace dat organizací v“

Creditcheck \/

Cena licence HELIOSEá'sy" _ ' : ' ' ' ' _. „38 Ú70 Kč

Název: Licenční sml a sml o Maintenancedoc

Verze dokumentu: LICaMAIN-2016_03

. 1- - :_J

L 3% _ _



. ; | | , E. D Asseco Solutions, a.s.

Licenční smiouva & smlouva o maintenance

5 0 L U T | O N 5

Příloha č. 2: Ceník poskytovaných služeb

Aktuální ceník služeb je dostupný na našich webových stránkách

http:/]www.helios.eu/underwood/downloadífiles/cenik—siuzeb—helios—easypdf

Název: Licenční smí & sml o Maintenancedoc

verze dekumentU: LICBMAIN_2016—Ú3 _

Strana: 6 z 8

l % „. _



. ; | | | E. D Asseco Solutions, a.s.

Licenční smiouva a smlouva o maintenance

5 O |_ U T l 0 N 5

Příloha č. 3: Technologické nároky systému APV HELIOS pro

minimální konfiguraci

VOP v odstavci 4.2. stanovují Odběratelí povinnost v důsledku vývoje programových

prostředků aktualizovat parametry svého technického vybavení a používaných softwarových

prostředí tak, aby vyhovovaly Technologickým nárokům APV a Podporovaným prostředím dle

VOP.

Aktuální Technologické nároky systému APV HELIOS pro minimální konfiguraci včetně

informací o Podporovaných prostředích naleznete na našich webových stránkách:

http://www.heiioseasy.cz/helios—easy—cs/download/technologiokem—naroky;

systemu_helíos_easy.pdf

Název: Licenční sml a sml o Maintenancedoc _

Verze dokumentu: LICaMAIN—2016_03

Strana: ? z 8

. __ . |

| _ _ _



' ; | I | E. D Asseco Solutions, 3.5,

Licenční smlouva a smlouva o maintenance

S 0 |_ U T l 0 N 5

Příloha č. 4: Služby při zavádění APV HELIOS

Implementace

Tato nabídka obsahuje základní odhad, který bude upřesněn na základě Vašich bližších

požadavků v průběhu nasazování APV HELIOS. Všechny provedené služby budou vždy

účtovány až po uskutečnění těchto služeb, a to na základě podepsaného protokolu o

vykonané práci.

Konzultace a nastavení systému . - Počet hodin Cena

Instalace systému HELIOS, SQL Express 4 5 800 Kč

Konzultační služby (kontrola převáděné databáze) 5 7 250 Kč

Školicí služby 20 21 000 Kč

Implementační-práce celkem _ - ' '- _ __ ' j - ' _ - 34 050Kč

Doplňující informace:

- Součástí implementačních služeb nejsou paušály a cestovné, viz ceník poskytovaných

služeb oddíl 7.

- Po dobu prvních tří měsíců implementace (od podpisu licenční smlouvy) platí snížená _

hodinová sazba (tj. odborná konzultace I 050 Kč/hodlna, expertní a autorská

konzultace I 450 Kč:/hodina).

Název: Licenční sml & sml o Maintenancedoc _

Verze dokumentu: LICaMAIN—2016_03

Strana: 8 z 8

: ' lá "“
|

|l_ _ i


